
 

 

UCHWAŁA NR XX/203/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) Uchwałę Nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 

minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Międzyzdroje. 

2) Uchwałę Nr VIII/72/2015 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 

minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Międzyzdroje. 

3) Uchwałę Nr XLVI/496/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 

minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Międzyzdroje. 

4) Uchwałę Nr XXXII/393/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XL/383/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 

minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Międzyzdroje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Czyż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 5577


		2025-12-08T12:03:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




